
Aktualności

Wakacyjne awanse na stopień nauczyciela mianowanego
01/09/2014, dodał: 

22 sierpnia 2014 roku odbyły się postępowania egzaminacyjne o awans zawodowy na
stopień nauczyciela mianowanego dla czterech nauczycielek zatrudnionych w placówkach
oświatowych Gminy Mszana Dolna:

Pani Justyny Majewskiej – nauczycielki wychowania przedszkolnego i edukacji wczesnoszkolnej,●

zatrudnionej w Zespole Szkoły i Przedszkola w Olszówce,
Pani Władysławy Kozyra – nauczycielki matematyki i zajęć komputerowych, zatrudnionej w Szkole●

Podstawowej w Łętowem.
Pani Małgorzaty Kuziel – nauczycielki przyrody, zajęć komputerowych i zajęć technicznych,●

zatrudnionej w Zespole Placówek Oświatowych w Kasince Małej,
Pani Heleny Domagały – nauczycielki biologii i przyrody, zatrudnionej w Zespole Placówek●

Oświatowych w Mszanie Górnej

Wszystkie egzaminy uwieńczone zostały  sukcesem.  Wcześniej Panie musiały odbyć staż trwający 2
lata i 9 miesięcy, a złożone przez nie dokumentacje wnioskowe musiały spełnić wszystkie wymogi
formalno-prawne.  Jest to z kolei trzeci szczebel na ścieżce awansowej nauczyciela, uzyskany po co



najmniej sześcioletniej pracy w szkole. 

         Przedstawiony przez nauczycielki w trakcie trwania egzaminu ich dorobek zawodowy za okres
stażu oraz oceny ich odpowiedzi na pytania z nim związane pozytywnie dokonały Komisje
Egzaminacyjne powołane przez Wójta Gminy Mszana Dolna w składzie: Pani Anna Piwowarska, Pani
Marta Skowronek – dyrektorzy Zespołów Placówek Oświatowych w Kasince Małej i w Mszanie
Górnej, Pani Monika Zięba – wicedyrektor Szkoły Podstawowej w Łętowem, Pani Małgorzata
Lenartowicz – przedstawiciel Kuratora Oświaty, Pani Jolanta Alzak, Pan Marek Twaróg i Pan
Władysław Ścianek – eksperci z listy ekspertów ustalonej przez MEN oraz Pani Danuta Nowak –
przedstawiciel Gminy Mszana Dolna.

          Po zakończeniu postępowań egzaminacyjnych akty nadania stopnia nauczyciela mianowanego
uroczyście wręczył nauczycielkom Wójt Gminy Mszana Dolna Pan Bolesław Żaba, przekazując im
równocześnie gratulacje oraz życzenia awansu na kolejny ostatni stopień nauczyciela
dyplomowanego, a także dalszych sukcesów i zadowolenia z pracy zawodowej i w życiu osobistym.
Wójt podziękował również  członkom Komisji Egzaminacyjnych za udział w pracach komisji.

 

                                                                                    red. Danuta Nowak  


